

工事費内訳書

頁0-0003/0017

費目・工種・種別・細目		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費										X1000	
道路修繕										Y53020	
舗装工								2,001,615		Y530204	
アスファルト舗装工								1,468,808		Y53020402	
基層								395,208		Y5302040209	
基層(歩道部) t=80mm								278,256		V0001	
表層		88		m2		3,162		278,256		施工 第0-0001号内訳表 Y5302040211	
表層(歩道部) t = 30mm 細粒度アスコン[再](13) ; (2.15) ; 道路編 IV-1-2-1								116,952		SPKG3015	
薄層カー舗装工		88		m2		1,329		116,952		施工 第0-0003号内訳表 Y53020406	
								1,073,600			

工事費内訳書

頁0-0004/0017

費目・工種・種別・細目	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
薄層カー舗装									Y5302040607	
							1,073,600			
再加熱式型押しアスファルト舗装									F0001	
	88		m2		12,200		1,073,600			
構造物撤去工									Y530229	
							257,623			
ブロック舗装撤去工									Y53022911	
							219,328			
インターロッキングブロック撤去									Y5302291101	
							211,376			
インターロッキングブロック撤去工 撤去 [再使用目的]									SC252	
; 共通編 VI-2-2	88		m2		2,402		211,376		施工 第0-0004号内訳表	
特殊ブロック撤去									Y5302291102	
							7,952			
特殊ブロック舗装 作業区分->撤去									SPKG3326	
; 道路編 IV-2-4	2		m2		1,325		2,650		施工 第0-0005号内訳表	
特殊ブロック舗装 作業区分->再利用設置									SPKG3326	
; 道路編 IV-2-4	2		m2		2,651		5,302		施工 第0-0006号内訳表	

工事費内訳書

頁0-0005/0017

費目・工種・種別・細目	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
運搬処理工									Y53022915	
							38,295			
現場発生品運搬									Y5302291503	
							38,295			
現場発生品及び支給品運搬									SPKG2111	
; クレーン装置付 2t級 吊能力2.9t L=5.0km以	15		t		2,553		38,295		施工	第0-0007号内訳表
; 共通編 I-2-3									Y530231	
仮設工							275,184			
交通管理工									Y53023122	
							275,184			
交通誘導警備員									Y5302312201	
							275,184			
交通誘導警備員 B									S2120	
; 共通編 II-5-21	18		人日		15,288		275,184		施工	第0-0008号内訳表
直接工事費計							2,001,000			
共通仮設費計										
							493,000			

工事費内訳書

費目・工種・種別・細目		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費率分	対象額	対象額×{(率×補正係数)×週休2日補正係数}				
	率	2,001,000 週休2日補正1.03 0.1709	補正係数式	1.4000	493,000	
純工事費計					2,494,000	
現場管理費	対象額	対象額×{(率×補正係数)×週休2日補正係数}				
	率	2,494,000 週休2日補正1.05 0.4083	補正係数式	1.2000	1,283,000	
工事原価計					3,777,000	
一般管理費等	対象額	{対象額×(率×前払補正係数)}+{対象額×契約補正值}				
	率	3,777,000 一般管理費等890,000 0.2357 契約保証1,000	前払補正係数1.0000 契約補正值0.0004 式		891,000	
工事価格計					4,668,000	
消費税相当額	対象額	対象額×率				
	率	4,668,000 0.1000	式		466,800	
総 計					5,134,800	
<<参考>>法定福利費概算額	対象額	工事価格計×率				
	率	4,668,000 0.0387	式		180,000	※現場管理費及び一般管理費に含まれる法定福利費を参考に示している。